様式第５号（第６条関係）

年  月  日

 新温泉町長  様

申請者 住所

氏名               ㊞

新温泉町ふるさと就職奨励・定住促進交付金（   年度分）支給申請書

新温泉町ふるさと就職奨励・定住促進交付金事業実施要綱第６条の規定に基づき、

次のとおり交付金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、町が支給対象要件の確認のため、住民登録、課税台帳等の町が保有する関係

書類により調査することに同意します。

記

１ 支給申請額              円

２ 添付書類

(１) 在職証明書（様式第３号）

町記載欄 □住民登録 □納税状況 □その他（            ）